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ACUERDO No. CSJBTA24-107
23 de octubre de 2024

“Por medio del cual se modifica el Acuerdo No. CSJBTA24-103 del 17 de octubre de
2024”

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA

En ejercicio de sus facultades legales y reglamentarias, en especial de las conferidas
mediante Acuerdo 433 de febrero 3 de 1999 emanado de la Sala Administrativa del

Consejo Superior de la Judicatura, y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Acuerdo CSJBTA24-103 del pasado 17 de octubre, esta Corporación
formulo listas de elegibles entre otros para el cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO
DE JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16.

En dicho acto administrativo, por un error técnico de migración de datos, no figuran los
puntajes actualizados respecto de lo elegibles para el cargo en comento; por lo que en
sesión de Sala de la fecha se aprobó la modificación del mismo.

En mérito de lo expuesto esta Corporación,

ACUERDA:

ARTÍCULO 1°. Modificar el Acuerdo No. CSJBTA24-103 del 17 de octubre de 2024, en
el sentido de incluir el puntaje obtenido en la última reclasificación, así:

JUZGADO 02 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16
No. Vacante = 1

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 24343415 CAROLINA GOMEZ GOMEZ 785.60

2 1085282734 DAVID FERNANDO ROMO CAICEDO 781.15

3 46451223 HENDRIKA GARCÍA ALBARRACÍN 727.26

4 1032441468 OSCARMATEO JIMENEZ TELLEZ 721.84

5 1112770587 DIEGO FELIPE AGUIRRE ANTIA 702.04

6 1018459248 GINETH LORENA RICO AYALA 700.76

7 1049622699 LAURA VICTORIA GUERRA INSIGNARES 690.73

8 1032436056 LEONARDO JOSE NAVARRO PINTO 690.47

9 1095786201 NIDIA EDITH GOMEZ VILLABONA 689.23

10 80224635 NICOLAS ESPITIA MONTENEGRO 682.04

11 46383006 DIANA CAROLINA CALIXTO RODRIGUEZ 671.47

12 52150939 ELSA ROCIO GONZALEZ CUBILLOS 666.26

13 73153356 JOSE VICTOR HERRERA TORRES 661.54

14 1020739454 DANIEL MAURICIO PEREZ LINARES 660.26

15 52912891 NORMA CONSTANZA BERNAL LANDINEZ 659.04

16 1085251274 DIEGO IGNACIO MONTENEGRO ZAMBRANO 658.50

17 1121855992 GINNAMILENA LEGUIZAMON ESPITIA 656.23
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ARTICULO 2°. El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación
en la página electrónica de la Rama Judicial, www.ramajudicial.gov.co sección “Consejo
Superior de la Judicatura”, opción, “Consejos Seccionales de la Judicatura”, medio que

18 1143325491 HUGO JOSE DIAZ GONZALEZ 654.00

19 1123996530 MIGUEL EDUARDO ANDRIOLY GUTIERREZ 651.26

20 1081156973 ANDRÉS FABIÁN CHARRY GARZÓN 643.26

21 1013618721 DANIEL FERNANDO LOPEZ FONSECA 633.73

22 1130610354 JUAN CAMILO ARTEAGAMORENO 632.47

23 1128055187 SABINA ISABEL SANTIAGO BANQUEZ 620.47

24 35198463 DIANA GINETH DAVILA TURGA 619.20

25 1094887834 JUAN CAMILO PEÑA BARRIOS 618.20

26 79065567 EDWIN EDGARDO RIAÑO RODRIGUEZ 603.29

27 1128060172 BORIS SAKER HERNANDEZ 597.10

28 35198516 SONIA CAROLINA MORALES MORALES 583.20

29 1090415700 EFRAIN ANDRES TORRES OCAMPO 578.73

30 80449840 JULIAN DAVID CANASTO NARVAEZ 562.72

         

JUZGADO 41 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS - GRADO 16
No. Vacante = 1

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS TOTAL

1 24343415 CAROLINA GOMEZ GOMEZ 785.60

2 1085282734 DAVID FERNANDO ROMO CAICEDO 781.15

3 46451223 HENDRIKA GARCÍA ALBARRACÍN 727.26

4 1032441468 OSCARMATEO JIMENEZ TELLEZ 721.84

5 1112770587 DIEGO FELIPE AGUIRRE ANTIA 702.04

6 1018459248 GINETH LORENA RICO AYALA 700.76

7 1049622699 LAURA VICTORIA GUERRA INSIGNARES 690.73

8 1032436056 LEONARDO JOSE NAVARRO PINTO 690.47

9 1095786201 NIDIA EDITH GOMEZ VILLABONA 689.23

10 46383006 DIANA CAROLINA CALIXTO RODRIGUEZ 671.47

11 52150939 ELSA ROCIO GONZALEZ CUBILLOS 666.26

12 73153356 JOSE VICTOR HERRERA TORRES 661.54

13 1020739454 DANIEL MAURICIO PEREZ LINARES 660.26

14 52912891 NORMA CONSTANZA BERNAL LANDINEZ 659.04

15 1085251274 DIEGO IGNACIO MONTENEGRO ZAMBRANO 658.50

16 1121855992 GINNAMILENA LEGUIZAMON ESPITIA 656.23

17 1143325491 HUGO JOSE DIAZ GONZALEZ 654.00

18 1123996530 MIGUEL EDUARDO ANDRIOLY GUTIERREZ 651.26

19 1081156973 ANDRÉS FABIÁN CHARRY GARZÓN 643.26

20 1013618721 DANIEL FERNANDO LOPEZ FONSECA 633.73

21 1130610354 JUAN CAMILO ARTEAGAMORENO 632.47

22 1128055187 SABINA ISABEL SANTIAGO BANQUEZ 620.47

23 35198463 DIANA GINETH DAVILA TURGA 619.20

24 1094887834 JUAN CAMILO PEÑA BARRIOS 618.20

25 79065567 EDWIN EDGARDO RIAÑO RODRIGUEZ 603.29

26 1128060172 BORIS SAKER HERNANDEZ 597.10

27 35198516 SONIA CAROLINA MORALES MORALES 583.20

28 1090415700 EFRAIN ANDRES TORRES OCAMPO 578.73

29 80449840 JULIAN DAVID CANASTO NARVAEZ 562.72
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garantiza su amplia divulgación.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Expedido en Bogotá, D.C. a los veintitrés (23) días de octubre de dos mil veinticuatro
(2024).

EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES
Presidenta

EMT/ MPGR/Poc


